
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4286354 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+kk o výměře 86 m2, v Jablonci
nad Nisou ul. Podhorská, ke kompletní rekonstrukci, který se
nachází ve 2. patře cihlového domu. Byt je určen k vlastní realizaci,
což vám poskytuje možnost přizpůsobit si ho podle vlastních
představ a potřeb. Díky své dispozici a velikosti je ideální volbou
pro větší rodinu. K domu náleží společná zahrada, kterou můžete
využívat k relaxaci, jednotka disponuje vlastním parkovacím
stáním. Dům je částečně zateplený a má novou střechu. V domě
jsou pouze 4. jednotky. V blízkosti veškera občanská vybavenost,
kousek do centra města Jablonce. Více informaci při osobní
prohlídce. Financování vám pomůžeme zajistit.

ID inzerátu ESO: 4286354
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888582
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 888582

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Yana Roshko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


